关于召开党员代表大会的通知

各直属党委（党总支部）、党群各部门：

    根据《中共湘潭市委关于做好市第十次党代表大会代表选举工作的通知》（潭市发[2006]13号），中国共产党湘潭市第十次代表大会将于2006年9月召开。为做好我校出席湘潭市第十次党代表大会代表选举工作，经校党委研究，决定召开全校党员代表大会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：9月2日（星期六）下午3:00

二、会议地点：北校区学术交流中心五楼会议室

三、参会人员：全体党员代表

四、车辆安排：南校区参加会议的同志于下午2:40在招待所乘车，雨湖校区参加会议的同志于下午2:30在雨湖校区一教学楼前乘车。

五、会议要求：

（一）全体党员代表应按时参加会议，原则上不能请假。如因特殊原因不能参会须提前向所在直属党委（党总支部）书记请假，各直属党委（党总支部）书记于9月1日（星期五）上午11:40前将请假人员名单及请假原因以书面形式报送组织部。

（二）各直属党委（党总支部）组织好党员代表按时参加会议并在指定区域就坐（见会场入口座位安排示意图），会前清点好到会人数，并将实到人数报至组织部。

        党 办

二○○六年八月三十日

－4－